

## साहित्य अकादेमी/SAHITYA AKADEMI



(राष्ट्रीय साहित्य संस्थान/National Academy of Letters) रवीन्द्र भवन, 35 फ़ीरोज़शाह मार्ग, नई दिल्ली-110001 Rabindra Bhavan, 35 Ferozeshah Road, New Delhi-110001

F.No. SA.50/PA to Secretary/

दिनांक/Dated: 23.05.2023

## नोटिस / Notice

प्रधान कार्यालय, नई दिल्ली में निजी सहायक (सचिव) के एक अनारक्षित पद के चयन हेतु अंतिम परिणाम की घोषणा (रोजगार समाचार में 02 जनवरी 2021 में प्रकाशित)।

Declaration of final result for the one Unreserved post of Personal Assistant to Secretary at Head Office New Delhi (Advertisement published in Employment News dated 02.01.2021)

निजी सहायक (सचिव) के एक अनारिक्षत पद हेतु आयोजित लिखित परीक्षा दिनांक: 29.12.2022 तदंतर कौशल परीक्षा दिनांक: 03.02.2023 के सन्दर्भ में आयोजित चयन समिति की बैठक दिनांक: 17 अप्रैल 2023 के आधार पर, कोई भी अभ्यर्थी उपयुक्त नहीं पाया गया|

Based on selection committee meeting held on 17 April 2023 in respect of the written examination dated: 29.12.2022 followed by Skill Test dated: 03.02.2023 for an Unreserved post of Personal Assistant to Secretary, no candidate was found suitable.

अर्जा शिला (अरुण बाला चोपड़ा) कार्यालय अधीक्षक

(नवीन कुमार) प्रशासनिक अधिकारी

(कृष्णा रवीन्द्र किम्बहुने) उप सचिव प्रभारी (प्रशासन)